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BALANCO FINANCEIRO - INGRESSOS

MES/EXERCICIO: 12/2023

RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITA ORCAMENTARIA (1)
ORDINARIA
VINCULADA
RECURSOS VINCULADOS A EDUCAGAO
RECURSOS VINCULADOS A SAUDE
RECURSOS VINCULADOS A PREVIDENCIA SOCIAL-RPPS
RECURSOS VINCULADOS A ASSISTENCIA SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (ll)
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARAA EXECUCAO ORQAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
RECEBIMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS (lll)
INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV)
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS VALORES
TOTAL (V) = (I+11+11+1V)
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EXERCICIO ATUAL

EXERCiCIO ANTERIOR
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375.519.398,38

,00
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1.317.060.450,90
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3.457.110.341,40
360.447.078,44
15.742.402,50
3.080.920.597,46
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1.555.897.261,45
351.674.100,85
1.204.199.668,43
23.492,17
7.657.382.807,89
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MES/EXERCICIO: 12/2023

DESPESAS ORCAMENTARIAS
DESPESA ORCAMENTARIA (VI)
ORDINARIA
VINCULADA
RECURSOS DESTINADO A EDUCACAO
RECURSOS DESTINADOS A SAUDE
RECURSOS DESTINADOS A PREVIDENCIA SOCIAL-RPPS
RECURSOS DESTINADOS A PREVIDENCIA SOCIAL-RGPS
RECURSOS DESTINADOS A ASSISTENCIA SOCIAL
OUTRAS DESTINACOES DE RECURSOS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIA CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RPPS
TRANSFERENCIA CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O RGPS
PAGAMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS (VIII)
PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS VALORES
TOTAL (X) = (VI+VII+VII+IX)
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EXERCICIO ATUAL

EXERCiCIO ANTERIOR
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415.984.418,88
901.052.539,85
23.492,17
7.657.382.807,89



